In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Adolphxa s. coloniensis ecclesie electos. Notom lacimus tarn

presentibus quam futurig quod controuersiam que uersabatur inter sanctimoniales de heuen et domnum G&def'ridum

de tcolkenburch pro feodo quod in septis ipsarnm fuit comprebensum. de qno decimam et alia iura cxigebat hoc modo

terminauimus. Prediclus Godelridus pro recompensatione trium marcarom ipsum feodum domno heuerbardo prefate

ecclesie aduocato a quo tenuit libere resignauit et doronus beuerkardus nobis resignauit quia a nobis tenuit et nos

libertati mancipauimus. Ne quis autem de cetero super hac compositione predictas sanctimoniales inquietare

presumat. banno constrinximus et presentem paginam nostri impressione sigilli signauimus. Huius rei terminate

in preseatia totius tulpelensi* ciuitatis testes sunt Godefridus notarius. Erenfridus abbas de steinuelt. Gerardus

ccclesiasticus de s. petro. Comes Reinerus de uroitsberch. Heuerhardus de heigebach. Hermannus nobilis aduocatus

de colonia. Hermannus camerarius. Wiilelrous sgillinc. Antonius de plense. Heinricus de wolkenburch. Teodericus

de wichteric. Philippus de enzene. Lambertus de tulpeto. Rodolphus de bulnigsim.

548. .Sonig SRicfjarb von (Jnglanb Befreiet bte Golncr von einer Slbgabe, bie üe von tyrer ©ilbhallc

ju gonbon ju erlegen hatten. — 1194, ben <j. Jebruar.
4

Richardis dei gratia Rex anglie. dux normannie. aquitanie et comes andigauie. arebiepiscopis. episcopis.

abbatibus. comilibus. baronibus. iustieiariis. uicecomitibus. ministris et omoibus balliuis et ßdelibns tocius anglie

salutent. Sciatia quod nos quietos claroassc dilectos nostros ciue* de Colonia et »ercandisain suam de illis doobns

solidis quos solebant dare de Gildhalla sua London, et de omnibns aliis eonsuetndinibos et demmdis que pertrnent

ad nos in London, et per lotam terrain noslram in anglia. Coneesstmus eciam eis saluum ire et salouni uenire

in toiam terram nostram. et eroere et nendere et in uilla London, et alibi. Quare uolumus et firm iter preeipimus quod

predicti eiues de Colonia prenominatas libertates et liberas coasuetudines habeant per tolam terram nostram anglie.

• Sir fffro bie Urtunbc in ba« erltr 3»tr brtf CiTjHfa)eftf abelpb, »ril brrfftbr nur erft electw une nc« m*i päbfHio)

beftätiat war. — » Stu« btm $rtriltai«nbun)t »cn 1326 im etabtanfcit» ju (Sein.
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Testibas H. dacc de loaanio. Ganfrido de 8ey. Thoma filio Bemordi. Wilhelmo de stegno. Wilhelmo de

sanete Marie ecclesia. Datum per manum W. Elycn. episcopi. apostolice sedis legati. cancellarii nostri. apud

Loranium VI. die febr. anno quinto 1
regni nostri.

4

543. j?aifcr £eiitrid> VI. beiirfunbr t, b«ß ©raf ©erarb von iSHtenO Slhr gelobt habt, bie tfaufleute

unb »ürgfr ton Sladjcn, roeld>c er M bafcin jur Uiiaebübr einen 3«>K J« Gdenberf unb 5Kcc«ter3

babe entrid)ten laffen, fünftijj baju nidjt mebr anhalten ju reellen. — 1194, ben 18. 2lpril.
3

Henrieus sextus diuina fauente dementia Romanoram Imperator et Semper Aagustus. Equum est et ratio dictat,

ut ea que in presentia nostre maiestatia rationabiiiter aguotnr et pertractantnr. ne temporis processu mediante

ant hominum iniquoram nersutia interaeniente. obliuioni tradantor. omnium tarn futororum quam presentium

metnorie per diualis scripti nostri paginam. diligenter imprimantur. Qoapropter nouerint uniuersi imperii

nostri fidclcs tarn presentis rtatis qoam Bocccasare posteritalis. ad quoscunqae presens pagina peruenerit. qaod

fidelis noster Geratdiu comet de Are in presentia nostra eonstitutus. ex diligenti ammonitionc nostra recognouit

et manifeste confessus est. theloneum illud in eckendorf. iniaste se occupasse, et non rationabiiiter possedisse. et

aeeepisse. quod seilicet theloneam idem Gerardus in predicto loco a mercatoribus. et borgensibus nostris Aquentibu»

consaeait aeeipore. Promisit itaqae in presentia nostra coram prineipibos. et multis Imperii fideiibus qaod neo

ipse nec aliquls uice uel loco ipsius aliqaod de cetera in prenominato loco eckendorf. a mercatoribus et bargensibns

nostris. aeeipiet aut requiret hiis qui prenominati sunt, theloneum. Quod si hoc promissam non teiaerit. et aliquod

theloneam ab aquensibus mercatoribus et burgensibus aliquo tempore reqaisierit. uel aeeeperh. ipse tenebitur pro

pena centum marcas nobis persoluere. et predicti aqaenses recuperabant iüas centnm marcas de bonis ipsius

comitis et nos com ipsis. Hains rei festes sant. Adolfus coloniensis archiepiscopus. Hermannas monasteriensia

episcopus. Bertrammus metensis episcopus. Cunradus aquensis prepositus. Godefridus prep. s. Gcreonis in colonia.

Henrieus prep. s. Mauricil in magontia. Philippas frater noster. Henrieus dux brabantie. Henricos dnx de limburc.

Otto comes de gelren. Theodericus comes de hostaden. Willelmus comes Iuliacensis. Godefridos de wineden.

Arnoldus de horenberc. Euerardos nurscalcas de anebos. Sefridus de hagenowe. et alii quam plures.

Acta sunt hec anno dominice ineernationis M.C.XCIHL Indictione XU. Similiter per omni« dictum et promissam

est de tbeloneo in rndensberc* Datum Aquis XHIL Lal. Maü.

544. Sheoberid) , ©raf »on £od)ffaben , fdjenft ber ttbtet ©teinfelb baä halbe «Patronat ber J?trd)e

ju £od)Krd)en mit einer £ofjMtte unb bem halben 3 e^nIen - — 1 194.*

In nomine patris et filii et spiritus saneti amen. Nouerint uniuersi christi fideles presentes et futuri. quod

nos Theodericus comes de Hostaden medietatem iuris patronatus in JJonkircken et aream nostram liberam ab

omni onere et «actione seil tributo iacentem saper ripam ibidem dictam Stadelhof cum suis pertinentiis et

medietatem deeime eiusdem matricis ecclesie. qttam nntecessores nostri iure hereditario possederant. et nos pro

presenti iustc et eorum saoeessione possidemus. in Steinueldensim eedesiam pro salnte online nostre. uxoris.

Aliorum ac filiarum nostrarum pure propter deam transferiraus. donamus. et supportamus. nil iuris nobis seu

posteris nostris in iisdem reseruantes. Adicientes. quod ipsi ablas et conuenlus qui pro tempore fuerint tenebuntur

ratione medietatis dicte deeime teuere unum taurum pro uaccis communitatis dicte parochie de Honkirchen saJiendis

seu impregnandis. qui tarnen pascetur et natrictur per communilatem eiusdem parochie. In quorum omnium robar

ar teMimonium presentem cartam scribi iussimus et nostri sigilli appensione communirL

Datum anno incarnationis domini nostri MCXCLHI. Henrico imperatore romanorum regnantc.

' ©aricriu*, ©efa). bfr beurfa). f>anfc, berau«<j. »en Cappenberg, II. 11, »arte bie 3»i^rrtjo*l niä)t lefr« rennen. — « Jtonig

3o?«nn o&ne 8anb beftängte tiefe« yrloitea mit benfclbcn »orten unter bem 24. 3"!« «»no «•«••*' XIL (12101, boo) mit bem

3ufaft<: **lua liberuic ctuitatü. neuHr« London. - " Hui bem Cnainal in brm glabtatd)«!} ju «adjtn. — ' 3« fein

fpäterer 3ufaft. - • 8u« t. BpdinKhoveoV Wanufcritlcn. Vol. I. 55.
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54*. *pab\1 (Söleftin III. nimmt t<xi (Stift SSi(id) in feinen @d)u£, fceffen Ocjtyungcn unb <pri*i<

legitn bemfclfr-en bcfldti^enb. — 1 195, fcen 29. 3lprit.

CcUttinus episcopus seruus seruorum dei dilectis in Christ« filiabus. abbatisse Yilekenati monasterii eiusque

sororibus (am presentibus quam futuris regulärem uitam professis in perpeluum. Prudcntibos uirginibus quo sab

habitu rcligionis aeeensis lampadibus per opera sanetilafis iugiter sc preparant irc ubuiam sponso. »«des apostolica

debet patroeinium impertiri. — Slaluentes ut ordo raonasticus qui seenndum deum et b. Bcncdicti regulam in eodem